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Okres realizacji programu: Od 1 lipca 2008r. do 31 grudnia 2008r.

Cel projektu i grupy docelowe

 

Celem planowanych w ramach projektu działań jest przywrócenie zdolności zatrudnieniowej, objęcie 
działaniami aktywizującymi oraz stworzenie warunków ułatwiających podjęcie działalności 
gospodarczej, a także umożliwienie podjęcia i utrzymania zatrudnienia przez osoby bezrobotne w wieku 
niemobilnym, tj. powyżej 45 roku życia ze szczególnym uwzględnieniem bezrobotnych powyżej 50 roku 
życia, którzy w świetle art. 45 pkt. 3 Ustawy o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy zostali 
uznani za osoby znajdujące się w szczególnej sytuacji na rynku pracy. Projektem objęta jest grupa 43 
osób bezrobotnych w wieku niemobilnym.

Formy wsparcia w ramach programu

 

Uczestnicy są objęci kompleksowym wsparciem z zakresu poradnictwa zawodowego zakończonego 
opracowaniem indywidualnego planu działania dla każdego uczestnika projektu. Wnioskowane 
dodatkowe środki z „rezerwy" Ministra przeznaczone są na działania związane z realizacją następujących 
instrumentów rynku pracy:

- szkolenia zawodowe, w tym z zakresu umiejętności poszukiwania pracy,

- szkolenie połączone z przyznaniem środków na podjęcie działalności gospodarczej,

- szkolenia połączone z programem przygotowania zawodowego w miejscu pracy,

- szkolenia połączone z utworzeniem miejsca pracy w ramach wyposażenia stanowiska pracy u 
pracodawcy.

Zakładane rezultaty

 

Przewidywanymi efektami realizacji projektu są: opracowanie indywidualnych planów działań przez 43 
osoby, uzyskanie zaświadczeń o ukończeniu szkolenia przez 43 osoby po 5 kierunkach szkoleń, podjęcie 
działalności gospodarczej przez 2 osoby, odbycie przygotowania zawodowego w miejscu pracy przez 15 
osób oraz podjęcie zatrudnienia w ramach wyposażonych stanowisk pracy przez 2 osoby. Ponadto 
przewiduje się podjęcie zatrudnienia i samozatrudnienia przez 9 uczestników projektu.

Program finansowany jest ze środków Funduszu Pracy
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